
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader




Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


62INS 9053/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Zwiefelhofer Miloslav, exekutor, ID: ZWIEFELMILO        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.09.2017 13:52


Doručované písemnosti: 9053-2017-A-10-Vasyliv-úp 2017/07/24 11:23:50


489036529


714a044b-d7bc-4c1f-bc7c-6027a1290ba9


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 26.07.2017 00:39


Přehled událostí: 24.07.2017 15:58:30


24.07.2017 15:58:31


25.07.2017 04:10:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


q3fpa3p


Zwiefelhofer Miloslav, JUDr. - soudní exekutor, Strojírenská 47/18, 15521 Praha 5, CZ


tisková skupina 43256-7/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.07.2017 15:58:30
24.07.2017 15:58:31 Doručeno: 25.07.2017 04:10:02


Bc. Petr Honzík DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Matějková Klára


SOUDCEUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


62INS 9053/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Středočeský kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 49


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.09.2017 13:54


Doručované písemnosti: 9053-2017-A-10-Vasyliv-úp 2017/07/24 11:23:50


489036411


5c2904b0-27a2-4e8c-86cc-c81fd83e0851


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.07.2017 02:10


Přehled událostí: 24.07.2017 15:57:29


24.07.2017 15:57:30


24.07.2017 16:04:22


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


xafnz2g


Celní úřad pro Středočeský kraj, Washingtonova 1621/11, 11000 Praha 1, CZ


tisková skupina 43256-7/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.07.2017 15:57:29
24.07.2017 15:57:30 Doručeno: 24.07.2017 15:57:30


Bc. Petr Honzík DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Matějková Klára


SOUDCEUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


62INS 9053/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Dolanský Pavel, IČ: 40658759, exekutor, ID: DOLANSKPAVE        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.09.2017 13:53


Doručované písemnosti: 9053-2017-A-10-Vasyliv-úp 2017/07/24 11:23:50


489036811


b8002f02-de4c-4586-8a77-56c3300d305a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.07.2017 02:11


Přehled událostí: 24.07.2017 15:58:46


24.07.2017 15:58:46


24.07.2017 20:51:14


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


m8dg8bj


Dolanský Pavel, Mgr. - soudní exekutor, Palackého 31/2, 26601 Beroun, CZ


tisková skupina 43256-7/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.07.2017 15:58:46
24.07.2017 15:58:46 Doručeno: 24.07.2017 20:51:14


Bc. Petr Honzík DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Matějková Klára


SOUDCEUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


62INS 9053/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Česká republika - Okresní soud v Mladé Boleslavi, IČ: 00024554, organizace resortu, ID: CROSSTCMB


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.09.2017 13:54


Doručované písemnosti: 9053-2017-A-10-Vasyliv-úp 2017/07/24 11:23:50


489036460


18015c5e-4233-4520-beaa-f0e66144c74c


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.07.2017 02:10


Přehled událostí: 24.07.2017 15:57:29


24.07.2017 15:57:29


24.07.2017 16:05:38


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jiuabxj


Okresní soud v Mladé Boleslavi, náměstí Republiky 100, 29301 Mladá Boleslav, CZ


tisková skupina 43256-7/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.07.2017 15:57:29
24.07.2017 15:57:29 Doručeno: 24.07.2017 15:57:29


Bc. Petr Honzík DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Matějková Klára


SOUDCEUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


62INS 9053/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Podkonický Juraj Ph.D., exekutor, ID: PODKONIJURA        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.09.2017 13:52


Doručované písemnosti: 9053-2017-A-10-Vasyliv-úp 2017/07/24 11:23:50


489036463


60cdcd69-5c84-4840-b264-51c06da7df86


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.07.2017 02:10


Přehled událostí: 24.07.2017 15:57:31


24.07.2017 15:57:32


25.07.2017 01:11:24


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


scxg8vg


Podkonický Juraj, JUDr., Ph. D. - soudní exekutor, Evropská 663/132, 16000 Praha 6, CZ


tisková skupina 43256-7/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.07.2017 15:57:31
24.07.2017 15:57:32 Doručeno: 25.07.2017 01:11:24


Bc. Petr Honzík DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Matějková Klára


SOUDCEUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


62INS 9053/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Mika Dalimil LL.M., IČ: 71238573, exekutor, ID: MIKA   DALI        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.09.2017 13:53


Doručované písemnosti: 9053-2017-A-10-Vasyliv-úp 2017/07/24 11:23:50


489036419


51b3d1b0-482b-4887-8610-409d0cd85faf


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.07.2017 02:10


Přehled událostí: 24.07.2017 15:57:32


24.07.2017 15:57:32


24.07.2017 16:19:43


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


jckg8qd


Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor, Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


tisková skupina 43256-7/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.07.2017 15:57:32
24.07.2017 15:57:32 Doručeno: 24.07.2017 16:19:43


Bc. Petr Honzík DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Matějková Klára


SOUDCEUmístění: Lhůta:













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


62INS 9053/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Středočeský kraj, Územní pracoviště v Mladé Boleslavi, IČ: 72080043, ostatní OVM,
ID: ÚZEMNÍ PR72080043 14


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.09.2017 13:52


Doručované písemnosti: 9053-2017-A-10-Vasyliv-úp 2017/07/24 11:23:50


489036462


c0b5c6a6-03c4-421b-953d-47949a9e627d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.07.2017 02:10


Přehled událostí: 24.07.2017 15:57:30


24.07.2017 15:57:31


24.07.2017 23:03:06


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


tppn459


Územní pracoviště v Mladé Boleslavi (Finanční úřad pro Středočeský kraj), Štefánikova 1406, 29301
Mladá Boleslav, CZ


tisková skupina 43256-7/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.07.2017 15:57:30
24.07.2017 15:57:31 Doručeno: 24.07.2017 23:03:06


Bc. Petr Honzík DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Matějková Klára


SOUDCEUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


62INS 9053/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Příbrami - kontaktní pracoviště Mladá Boleslav (Úřad práce České
republiky), IČ: 72496991, ostatní OVM, ID: ÚŘAD PRÁ 13


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.09.2017 13:53


Doručované písemnosti: 9053-2017-A-10-Vasyliv-úp 2017/07/24 11:23:50


489036412


e24981bb-4230-4f0f-9937-01781c6e5234


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.07.2017 02:10


Přehled událostí: 24.07.2017 15:57:30


24.07.2017 15:57:30


24.07.2017 16:01:26


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


vppzph6


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Příbrami - kontaktní pracoviště Mladá Boleslav (Úřad, Jaselská 292,
29301 Mladá Boleslav, CZ


tisková skupina 43256-7/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.07.2017 15:57:30
24.07.2017 15:57:30 Doručeno: 24.07.2017 16:01:26


Bc. Petr Honzík DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Matějková Klára


SOUDCEUmístění: Lhůta:








PHONZIK


24.07.2017 12:32
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSTCAB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:12 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:11 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Insolvenční správci, v.o.s., IČ:
22800085, ins. správce


Finanční úřad pro Středočeský
kraj, Územní pracoviště v Mladé
Boleslavi, IČ: 72080043, ostatní
OVM


Celní úřad pro Středočeský kraj,
IČ: 71214011, ostatní OVM


Úřad práce ČR - krajská pobočka
v Příbrami - kontaktní
pracoviště Mladá Boleslav (Úřad
práce České republiky), IČ:
72496991, ostatní OVM


Česká republika - Okresní soud v
Mladé Boleslavi, IČ: 00024554,
organizace resortu


Okresní správa sociálního
zabezpečení - Mladá Boleslav,
IČ: 00006963, ostatní OVM


Identifikace dotazu:43256-7/2017


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


24.07.2017 12:32
Bc. Honzík Petr DiS.


Spisová značka: 62INS 9053/2017


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PO


OVM_REQ


OVM


OVM_REQ


OVM


OVM


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


zf8nn7c


tppn459


xafnz2g


vppzph6


jiuabxj


e7gacxq


přístupná DS:11 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Insolvenční správci v.o.s.


firma: Územní pracoviště v Mladé Boleslavi (Finanční úřad pro
Středočeský kraj)


firma: Celní úřad pro Středočeský kraj


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Příbrami - kontaktní
pracoviště Mladá Boleslav (Úřad práce České republiky)


firma: Okresní soud v Mladé Boleslavi


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Mladá Boleslav


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


22800085


72080043


71214011


72496991


00024554


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Vlašimská /1925, 25601 Benešov, CZ


Štefánikova /1406, 29301 Mladá Boleslav, CZ


Washingtonova 11/1621, 11000 Praha 1, CZ


Jaselská 292, 29301 Mladá Boleslav, CZ


nám.Republiky /100, 29305 Mladá Boleslav, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


organizace
resortu


ostatní OVM


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


INSOLVE            8


ÚZEMNÍ PR72080043 14


CELNÍ ÚŘA71214011 49


ÚŘAD PRÁ 13


CROSSTCMB


OKRESNÍ S00006963  6







PHONZIK


24.07.2017 12:32
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSTCAB


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


JUDr. Podkonický Juraj Ph.D.,
exekutor


JUDr. Mika Dalimil LL.M., IČ:
71238573, exekutor


JUDr. Zwiefelhofer Miloslav,
exekutor


Mgr. Dolanský Pavel, IČ:
40658759, exekutor


JUDr. Kocián Petr, IČ: 60531355,
exekutor


Adresát:Vasyliv Nataliya, nar.
28.04.1979, fyzická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


OVM_EXEKUT


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


scxg8vg


jckg8qd


q3fpa3p


m8dg8bj


fhdg8kn


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Podkonický Juraj, JUDr., Ph. D. - soudní exekutor


firma: Mika Dalimil, JUDr., LL.M. - soudní exekutor


firma: Zwiefelhofer Miloslav, JUDr. - soudní exekutor


firma: Dolanský Pavel, Mgr. - soudní exekutor


firma: Kocián Petr, JUDr. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


00006963


49720821


71238573


72065699


40658759


60531355


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Jaselská /292, 29301 Mladá Boleslav, CZ


Evropská 132/663, 16000 Praha 6, CZ


Za Beránkem 836, 33901 Klatovy, CZ


Strojírenská 18/47, 15521 Praha 5, CZ


Palackého 2/31, 26601 Beroun, CZ


Veveří 125/2216, 61600 Brno, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


PODKONIJURA        2


MIKA   DALI        2


ZWIEFELMILO        1


DOLANSKPAVE        1


KOCIÁN PETR        2


Typ: fyzická ID:VASYLIVNATA280479  1


Hledáno v DS: typ: FO, Vasyliv, Nataliya, 28.04.1979








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


62INS 9053/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Kocián Petr, IČ: 60531355, exekutor, ID: KOCIÁN PETR        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.09.2017 13:53


Doručované písemnosti: 9053-2017-A-10-Vasyliv-úp 2017/07/24 11:23:50


489036536


cb1425dd-72ea-448b-926e-2b9945dbc82b


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.07.2017 02:11


Přehled událostí: 24.07.2017 15:58:45


24.07.2017 15:58:45


24.07.2017 22:05:03


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


fhdg8kn


Kocián Petr, JUDr. - soudní exekutor, Veveří 2216/125, 61600 Brno, CZ


tisková skupina 43256-7/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.07.2017 15:58:44
24.07.2017 15:58:45 Doručeno: 24.07.2017 22:05:03


Bc. Petr Honzík DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Matějková Klára


SOUDCEUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


62INS 9053/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení - Mladá Boleslav, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ
S00006963  6


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.09.2017 13:53


Doručované písemnosti: 9053-2017-A-10-Vasyliv-úp 2017/07/24 11:23:50


489036416


a5ed7c0a-c2c3-4b9a-b934-f6dd6add962d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.07.2017 02:10


Přehled událostí: 24.07.2017 15:57:30


24.07.2017 15:57:31


24.07.2017 15:58:06


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


e7gacxq


Okresní správa sociálního zabezpečení Mladá Boleslav, Jaselská 292, 29301 Mladá Boleslav, CZ


tisková skupina 43256-7/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.07.2017 15:57:30
24.07.2017 15:57:31 Doručeno: 24.07.2017 15:57:31


Bc. Petr Honzík DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Matějková Klára


SOUDCEUmístění: Lhůta:








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


62INS 9053/2017Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Insolvenční správci, v.o.s., IČ: 22800085, ins. správce, ID: INSOLVE            8


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:21.09.2017 13:53


Doručované písemnosti: 9053-2017-A-10-Vasyliv-úp 2017/07/24 11:23:50


489036308


7b8bda97-93c6-4528-99c5-61df171788e6


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 25.07.2017 02:10


Přehled událostí: 24.07.2017 15:57:30


24.07.2017 15:57:30


24.07.2017 21:03:23


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


zf8nn7c


Insolvenční správci v.o.s., Vlašimská 1925, 25601 Benešov, CZ


tisková skupina 43256-7/2017


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:24.07.2017 15:57:30
24.07.2017 15:57:30 Doručeno: 24.07.2017 21:03:23


Bc. Petr Honzík DiS.


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Matějková Klára


SOUDCEUmístění: Lhůta:





		2017-09-21T19:45:11+0200
	isir.justice.cz




